EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO 84/2019
DISPENSA Nº38/2019
Objeto: Constitui objeto deste instrumento a aquisição de 04 (quatro) bebedouros refrigerados de água, em coluna, para galão, e 01 (um) bebedouro torre, modelo industrial, para resfriamento de água.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: ANTÔNIO RUBENS GONÇALVES
                            RUA: Doutor José Mariano, nº.335
                            BAIRRO: Centro

                            CIDADE: Matias Barbosa /MG

                            CEP: 36.120-000 - FONE: (32) 99902-0847
                            CNPJ: 02.604.691/0001-68
Valor Global R$3.110,00 (três mil, cento e dez reais).
Vigência: 29/10/2019 a 28/01/2019
Laíse Souza Lima Matos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa